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EGEER

*11: MU100011A-001E L < (FMU100011A-003BETY,

*12: MU100011A-015AETT,

*13: ROATS 3> M1 DU ERBETT,
MU100011A-001,MU100011A-003. MU100011A-053.
MU100011A-055

*14: MUL00011AICARAT S 3> DB >HF TR (EHDEE A,
OTNTUSA 7> MEBEUTHATIHICAATEIZNBETTY,
FH(E MT1000A =45 —bhDOTNIVE S IR—Z#SRZEN,

RIEPT—EX
iZ2E ] i % HEEZ1-)L

MU100010A-ES210 |26 RIEY—EX

MU100010A-ES310 |3FRFIEHY—EX MU100010A

MU100010A-ES510 |SEERIFH—EX

MU100011A-ES210 |26RIEY—EXR

MU100011A-ES310 |3FRIAEH—EX MU100011A

MU100011A-ES510 | 5&FRFH—EX

MU100090A-ES210 | 2FAREEH—EX

MU100090A-ES310 |3FRIEH—EX MU100090A

MU100090A-ES510 | 5&RMH—EX




RYRI—=OIRSF TO0MT1000A A—FUDD - A>TARXA—=>3>

rSORR—MEZ IV

XEZI1I-IWEL—FR

me-es | g % fe-Es | g &

-RESI-N - -EBSEII1--

G0332A 100M FX 1310nm MM SFP G0396A*15 | 10GBASE-T SFP+(0C)

GO0319A Up to 2.7G 1310nm 15 km SFP - BT -

GO0320A Up to 2.7G 1310nm 40 km SFP J1571A # I 7 )\r—T)L SM LC/PC-SC/PC 3m

GO0321A Up to 2.7G 1550nm 80 km SFP J1575A %7 )\ —T )L SM LC/PC-FC/PC 3m

G0328A 1G/2G/4G FC 850nm SFP J1579A %7 J\r—TJL SM LC/PC-LC/PC 3m

G0322A 1G/2G/4G FC 1310nm SFP J1581A %27 )\ —J)L MM LC/PC-LC/PC 3m

G0323A 1G/2G/4G FC 1550nm SFP J1583A 10dB ¥ 77wFx—% LC/PC-LC/PC

GO0315A 10G LR/LW 1310nm SFP+ J1584A RI454—T)L 3m

G0316A 10G ER/EW 1550nm 40 km SFP+ J1585A%16 RI48-J=OUv T4 —T)L 3m

GO0318A 10G ZR/ZW 1550nm 80 km SFP+ J1586A+16 RJ48-D=O4UwTF4—J)L 20dB ATT 3m

G0329A 10G LR 1310nm SFP+ J1588A*17 BNC—JL 2.5m

GO0356A 8G FC/10G SR 850nm SFP+ J1589A*17 BNC-1.6/5.6—2JL 2.5m

GO0386A 16 GFC SR 850nm SFP+ J1591A+16 RJ48-2X3E>NFFTS5U5—TIL 2.5m

G0387A 16GFC LR 1310nm SFP+ 11597 A+16 RJ48/\5>ZPDHoORZS —J)L 3m

G0388A 25G SR 850nm SFP28 J1598A+18 N5 =TI 3m

G0389A 25G LR 1310nm SFP28 J1710A 10 BNC & —7)L 0.2m

G0359A 40G SR4 850nm QSFP+ 10127819 R —7IL. 2.0M

G0334A 40G LR4 1310nm QSFP+ *15: MT 1000 AZAAD ) \— R T 7 OUUEN BERIZANED D EF. 32

GO0366A 100G SR4 850nm QSFP28 ‘1. Eﬁfi’%‘fﬂjé ‘:iig“f?ﬁé?”

GO364A 100G LR4 1310nm QSFP28 £ 17:E1.E3. E4. DS 3. STM-Te. STS-34 5712 o~ TN T,

GO0365A 100G LR4 Dual Rate 1310 nm QSFP28 S E—S> 2 750,

GO0369A 100G LR4 Dual Rate1310nm CFP4 *x18: DS14A > IJT—AAT—-TJILTY,

*19: RMRINEB OOV I ANHFAT—T ). 1> E—F >R 50Q,

< <
- - © %) A — ol o
31 Y - I e - T N SO O A A .

) 5|z 2l e|& 2 E|o|z Z|g Zl=|2|8 SIE|IE|E|2 5 | % o
<|<| Ff- o . e|lz|Zl =z Zl<c|® 2l I~ 2 2 | 5 g
3|5 28 FE =R = A = 5 28] |52 68 |85 516152 (51212126 € |8 5=
a8 ol ol o o o ol oo ol 5| oo o o ol ol oo oG 6|62 21212 =5 |k
glg 2lg|g|g|e [CARCERC) Olep|B|0 [CAlG] [CERCARCHRCHRCRRCH Bvel b=l Il CH IO -~ -1 I SOl N =)
== sle ~l e Plolwv| s Qlelo|n|n Pla|ls|@lo|v|~|mn SInjele|n|nl & ololol 219
2(2 SIR|IIN[B|G| N[N |E | [T[e|e|6|26|R 2 s|c|3|c|a|la|ala| @ v |2|3] S8
| = S lHlO|OIN|H|H|H|H NN N[N F|O|O0|O|O = A A A || - — ~N < | < — —

100M FX 1310nm [ 13100m.
v|v|G0332A| i arp SFP | ok
Upto2.7G 1310nm
v'|v|G0319A 15Kkm SFP SFP 1310nm, SM, 15km
Up to 2.7G 1310nm T e e
v | v |G0320A 40km SFP SFP 1310nm. SM. 40km
Upt02.7G -
v | v |G0321A 1550 hm 80km SFP SFP 1550nm, SM, 80km
1G/2G/4G FC LR
v |v|G0328A| g 25 2 SFP 850nm, MM, 0.5km
1G/2G/4G FC
v |v|G0322A| 1315 ST SFP 13100, SM, 10km
1G/2G/4G FC .
v | v |G0323A 1550 nm SFP SFP 1550nm. SM, 40km
v|v|G0315A é%();JrLR/LW 1310nm | gpp, 1310nm. SM. 10km
[ 1
10G ER/EW 1550nm | o o
v |v|G0316A 40km SFP+ SFP+ | . 1550nm, SM, 40km
10G ZR/ZW 1550nm ‘ T
v | v |G0318A 80km SFP+ SFP+ l 15‘50nn‘1‘SIVI“80k‘m ‘
v|v|G0329A ég&LR 1310nm SFP+ 1310nm. SM. 10km
i 1 i i
8G FC/10G SR 'gs0nm. ‘
| v|G0356A| goy - eiR > SFP+ L
v|Go3gea|LOGFCSRB50nM | gpp b
SFP+ Mo
‘
‘
16GFC LR 1310nm 1310nm,
v|Go3s7A| LS SFP+ Tokm
25G SR 850nm 850nm.
v |G0388A| 2552 SFP28 s,
‘
25G LR 1310nm 13100,
v |G0389A| &prg SFP28 s
40G SR4 850nm 850nm.
v|GO359A| Oeppr QSFP+ g
40G LR4 1310nm "1310nm.
v|GO334A| (eppy QSFP+ Lo0nm.
100G SR4 850nm 850nm.
¥|GO366A| o5ppos QSFP28 s,
!
f ‘
100G LR4 1310nm 13100m,
¥|G0364A| 55epog QSFP28 o
13
100G LR4 Dual Rate "1310nm.
v |G0365A 1310nm QSFP28 QSFP28 |SM. 10km
100G LR4 Dual "1310nm.
v |GO369A|pore1310mm ‘Crpa | CFP4 SM. 10km

13



RYRI—=OIRSF TO0MT1000A A—FUDD - A>TARXA—=>3>

OTDRE>1—)L MU100020A/MU100021A/MU100022A
TE1)~6)DFIEICHDOTOTDREZ 1—)LOBRHZRIRL T EEUN,

1) IRREFILDEER

3) ARV AT DEIR

T a) b)OFIE(CB> T EZ2—ILAED T TIL—ILRES A
TEBRIDARIITITIZBIRL TSN,

a) RES 1 T DIgE "2

OARDTIDMRESTA T &1 DIEELTIZELN,

& -85 & £
MU100020A OTDRE>1—JL 1310/1550nm SMF
—-REMNBR -
J1693A OPMAIZ/\—H)LIRI4S 2.5mm
J1694A OPMALZ/\—H)LIxI45 1.25mm
W3811AW TAVvIIIT7LUAHA R
F&-ims n £
MU100021A OTDREZ2-)L
1310/1550/850/1300nm SMF/MMF
—-REMNER -
J1693A OPMAIIZ/\—H)LIRT4S 2.5mm
J1694A OPMALZ/\—H)LIxI4 1.25mm
W3811AW TAvIIIT7LUIARA R
F&- s n £
MU100022A OTDRE>1—J)L 1310/1550/1625nm SMF
—-RENER -
J1693A OPMA=Z/\—HJLORT%S 2.5mm
J1694A OPMALZ/\—H)LOxRT4 1.25mm
W3811AW DAvIIIT7LUARA R

2) HLFEVIL T DER"!
TRELQOFNS LT 1IDERLTIIZSU,

- iEs i =) MEES 1)L

MU100020A-020 ARG —RHIAFZvIL > | MUL00020A
(1310/1550nm: 39/37.5dB)

MU100020A-021 I\ RNIAFZVILID
(1310/1550nm : 42/41dB)

MU100020A-022 IANTAR D RIAFIVIL D
(1310/1550nm: 46/46dB)

MU100021A-021 IR BIAFZvIL > | MUL00021A
(1310/1550/850/1300nm:
42/41/29/28dB)

MU100022A-022 IANTAN DR FZvIL > | MUL00022A
(1310/1550/1625nm:
46/46/44dB)

*1: TIHBATS 3> TIBFITEERA.
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- 8= & = MHEZ 21—
MU100020A-010 UPCHRES MU100020A
MU100020A-011 APCHHEE
MU100021A-010 UPCHREE MU100021A
MU100021A-011+*3 | APCHAEE
MU100022A-010 UPCHRE MU100022A
MU100022A-011*3 | APCHREE

x2: TEATSa3> T LT TEERA.

*3: SMAR— MCEAENET. MMA— MNCAPCORISYDIEE R TEER A
MM7AR— ~MZUPCHREEDSBRASNET,

b) ARV T HTHIDER

ARDEITHTIDIATHZ1DIBELTLIEEL,

eS| T [ stisES 1L
- #7'53>010 UPCHHEICIEA -
MU100020A-037*4 | FCO®ROT% MU100020A
MU100020A-039*4 | DIN 472561045
MU100020A-040*4 | SCORTH
MU100021A-037*> | FCORD% MU100021A
MU100021A-039*°> | DIN 47256 <04
MU100021A-040*5 |SCORT5
MU100022A-037+*4 | FCORT%S MU100022A
MU100022A-039*4 | DIN 47256104
MU100022A-040*4 | SCORIH
- A753>011 APCHHEICiEA -
MU100020A-025%4 | FCO®ZT#% key width 2.0mm MU100020A
MU100020A-026*4 | SCORTS
MU100021A-025*¢ | FCO®Z%4 key width 2.0mm MU100021A
MU100021A-026*7 | SCORTH
MU100022A-025*¢ | FCOZ% key width 2.0mm MU100022A
MU100022A-026*7 | SCORTS

x4 BELRIRDITITIN LERERMIESNET,

*5: SMAR— N EMMAR— AU ORI TSI T IN LE ST DEERGEN
FIIR-PTECRBDZARIITITIDEERTEEE A

*6: SMAR—NAICIBE L ORI 7T I HERERT ENET,
MM/R— N (ZId AT 232037 EEE (FC/UPC) ORI TH T FH 1
EER T ENEY,

*7: SMAR—MAIICIEE LIRS T TN 1ERERMTENET,
MM/R— T AT 32040 ERE (SC/UPC)DIRII T T FH1
ERERMTENE T,



RYRI—=OIRSF TO0MT1000A A—FUDD - A>TARXA—=>3>

4) ARKFAT S 3> 7870

OTDREZ 1—-/VRAICAEbmR

[z 2R @ kA SHHEZ2-)L [z 2R @ kA
MU100020A-002 | BJEXEATS 3> MU 100020 A W3B10AW MT1000A MU100020A v kD~ 2% 70
MU100021A-002 | EMEATS 3> MU100021A BRI AR (ENRI¥D)

MU100022A-002 | EIEAT >35> MU100022A MU/LCRORO 57T TS
¥ 8 TEATS oo TF. B TS E A J1335A (71)\1/,:—)b}§.’f\%u\?§2\.5mm — 1.25mmZi,
9: TERBOBAK— MEESNFT, 2.5mmIL/ \—HILERS A T (T FIBUEIR AT 232 0028 )
ROFTHTITRE).1.25mmI 7 /A DEHCF.II3BANLETT. | 315304 SCTS5U4>3>)\—% (UPC(P)-APC(J))
(SC/UPC — SC/APCZEHR)

) 2am3%057575
&5  |MU100020A] MU 100021 A MU100022A 55150~ /—5 (UPC(P) APCT))
—UPCAIORIH 51T - J1532A (FC/UPC — FC/APCZSH)

SMA—k | SMAR—b | MMAR— | SMR—H 115334 FCTS4+ > ){—4 (APC(P)-UPC(J))
J0617B(FC/UPC) v v v v (FC/APC — FC/UPCZE4£)
J0618E(DIN/UPC) v v v v 11534 A LC-SC IS5+ >1>)\—% (SMA. SVC(P) -LCc(2)
10619B(SC/UPO) , , , , (SC/UPC — LC/UPCZSit, SMT 7 JUFB)
CAPCRAF OS54 — J1535A LC-SC TS5+ > T2/ (45 (MM, SC(P) -LC ()
- . - . (SC/UPC — LC/UPCZiE, MM T 71 J \Fl)
SM/R— b SM/R—bK | MM/R—k | SM/R—b PRy Te——
10739 A (FC/APC) v v zzg;z v MX900000A (Microsoft Windows 7 (BAGE32 bithR D) (C 11 5)
S LT
11697 A(SC/APC) v v vy v
6) RIEU—EX

2R @ kA SHEZ2-)L
MU100020A-ES210 | 2eFARSFH—E X MU 100020 A
MU100020A-ES310 | 34ERFH—E R
MU100020A-ES510 | S#ERIH—E R
MU100021A-ES210 | 24FRsFH—E R MU100021A
MU100021A-ES310 |3FFRIMHH—EX
MU100021A-ES510 | SERIH—EX
MU100022A-ES210 | 24ERsFH—E X MU100022A
MU100022A-ES310 | 3R —E R
MU100022A-ES510 | S4ERIEH—E R

15



FYRD—OIRXAS 7’0 MT1000A A—5F VD - A>TAX—>3>
CPRI RFE>1-J)lL MU100040B
e & 2 KES1-IHIGL—bER
MU100040B** CPRIRFE>a-IL 2
-A7>3> - 8
MU100040B-001 | CPRI LTE RFEIE E % 5 % st g g g g g
CPRIBBUIL=aL—>3> - ol o o 9|
MU1000408-010 NOKIA/ALU LTE RRH3 & § g_ :‘i\_ § S
— CPRI RFE RGN — 63-7-r_| STP(Optical Module). 2.7G. - S LR

67-12-R 80/20 Optical Tap; Single Mode/Multi Mode 1310nm. 15km

67-13-R 80/20 Optical Tap; Single Mode 68-10-R | SLO(ORHCRI MOdLIE). 3.760PS SFP. s :

67-14-R 50/50 Optical Tap; Single Mode/Multi Mode 68-9-r | rF (Optical Module). 3.07Gbps SFP. | gpp :

67-15-R 50/50 Optical Tap; Single Mode 68-5-R | grr (Optical Module). 4.25G. sp

68-5-R SFP(Optical Module). 4.25G. 850nm. 500m 68-12-R ;ggﬁgﬂce' Module). 10.5Gbps SFP+. | op

68-6-R SFP+ (Optical Module). 8G FC/10G SR 850nm 68-11-R | 57 Optical Module). 10.5Gbps PP+ g

68-7-R SFP(Optical Module). 2.7G. 1310nm. 15km 68-6.r | STP+(Optical Module). 8G FC/10G SR | oo

68-8-R SFP+ (Optical Module). 10G LR, 1310nm o P (Optical Meduie) 106 IR, -~

68-9-R SFP (Optical Module). 3.07Gbps SFP. 1310nm e StPe (Ostical HodUie) 3 836 1€ -~

68-10-R SFP (Optical Module). 3.7 Gbps SFP. 850nm 1310nm

68-11-R SFP (Optical Module). 10.5Gbps SFP+. 1310nm

68-12-R SFP(Optical Module). 10.5Gbps SFP+.850nm

68-16-R SFP+ (Optical Module). 9.83G LC. 1310nm

2100-29-R ziil:l;gftic Cable.3m.LC/UPC, Single Mode(SM).

2100-30-R ;iit:glgxptic Cable, 10m. LC-SC. Multi Mode (MM).

2100-31-R Eilljslre(iptic Cable.3m.LC/UPC, Single Mode(SM).

971-14-R Ferrule Cleaner, 2.5mm SC

971-15-R Ferrule Cleaner.1.25mm LC

971-16 Fiber Ferrule Cleaner

808-16-R 3m.DUPLEX. MM, LC-LC

808-17-R 3m. SIMPLEX. MM, LC-LC

2000-1849-R ESD Box

> 55— GBI\ RILE
760-286-R E?;GJ(\X/;jf 3575\((?2352;(%; ;;;LH%)
— ERiREREAE -
10580-00423 24;;102:%»;::00040 B Network Master
Z1821A%*2 Utilities on USB device

* 1: Excellent Eco Product(CFEXIIE
*2: BURGHBAZE . UE— RO U T NEURGBAEZE 2 ST USBXAEY

RIET—EX

-5

MU100040B-ES210

2RI —EX

MU100040B-ES310

3FERIAT—EX

MU100040B-ES510

SERFET—EX
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Note
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Note
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Note
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/I n ri tsu envision:ensure

EHSBHEI, BTEDDRUICEETZIENBDET,

BRED, TEX. EEBREER, FRETHHAVEDEIZE,

7VUVBIRH

https://www.anritsu.com

A4t T243-8555 M) IR EARTEAS5-1-1 TEL 046-223-1111
JEAR T243-0016 #58)|[\REARTHATHS-5
A 88 = 3 AED TEL 046-296-1202 FAX 046-296-1239
STRIBRE S AED EEHEES TEL 046-296-1208 FAX 046-296-1248
e T980-6015 ST EEEXHFRS-6-1 SS30
SHAIBRE R AED TEL 022-266-6134 FAX 022-266-1529
&ihE T450-0003 BANRZEEHHPNXERE2-14-19 EREGLHEL)L
SHAIBRE R AED TEL 052-582-7283 FAX 052-569-1485
KPR T564-0063 ABRAFREAMTIRML-23-101 AREE&TIREIL
SHAIBRE R AP TEL 06-6338-2800 FAX 06-6338-8118
&R T812-0004 EMREMMIEL XEM1-8-28 VA RXITT
STRIBRE AT TEL 092-471-7656 FAX 092-471-7699
| Parsinlp/oh
SURIBREZEARED SIS
X TEL: 0120-133-099 (046-296-1208) FAX : 046-296-1248
FATB5R,/9 1 00~12: 00. 13:00~17 : 00. A~&IER (MHHAERERL)
E-mail : SJPost@zy.anritsu.co.jp
SHRAISSDERAITE . TOMICDVTIE. FLETHHLEDE <ZE,
SHAIDR— bz —
s TEL: 0120-827-221 (046-296-6640)
4859 1 00~12: 00, 13:00~17:00. A~2WEH (HHHERERKRL)
E-mail: MDVPOST@anritsu.com

ORI CEURESIAE E L <BRADDR. ELIHBENIZEN,

1804

SRATHE-HEADSHVED R TR FTFESEBLF THHVEDE S,

ElFESiHih\=%1

KOKKA ELECTRIC CO.,LTD.

#t TEL : 06-6353-5551

REPEZEMN TEL : O75-671-0141
WEEZN TEL : O77-566-6040
mREXEM TEL : 0742-33-6040
SESXM TEL : 0798-66-2212
IBERE 2P TEL : 079-271-4488
DEE%CPQ&%%PJ? TEL : 079-284-1005
NIBEZR TEL : 044-542-6883

A= )L TORBNENE : webinfo@kokka-e.co.jpo

B ARREESNCHEHIEEE. HERBSIUSNEZESEDORECKD. BARBAOML &/ (HEBEEEFAINLELRBIBEEaNHDFET.

Fe, REOEHERRR(CEKD, BANSOBE@ME(CIEKEBBEDFINGELRBIBENDDEIOT.

WY DOEEBUFE TTEBIZSN,

ZORFOIDEHEATZ 2019 &£ 8 B 29 HRIEDEDTY,

BEREFERALTVEY.
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